NYLON SERIE SLIDING
319B
www.industrikomponenter.dk319b 20 November 2019 2:48 pm
INDVENDIG HØJDE (D) 70 MM
Stærk dobbelt andel sidebånd og låg konstruktion med anti-
friktion tredobbelt-ben.  Kæden har påskruede udskiftelige
glidesko at tilbyde holdbarthed selv med høj hastighed
og belastning.  Aluminium låg er aftagelig fra indvendig

Monteret Varenummer S309CMC
Forbindelsesbolt         PG329
Glidesko         PAT329
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
164 107 100 70 200-250-300-350-400-500 4,25 319B100 *
214 107 150 70 200-250-300-350-400-500 4,45 319B150 *
264 107 200 70 200-250-300-350-400-500 4,60 319B200 *
314 107 250 70 200-250-300-350-400-500 4,75 319B250 *
364 107 300 70 200-250-300-350-400-500 4,90 319B300 *
464 107 400 70 200-250-300-350-400-500 5,25 319B400 *
C+64 107 70 200-250-300-350-400-500 319B   **
R
 (mm)
H